
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 квітня 2025 року                                                                                  № 221 

селище Велика Димерка 

 

Про внесення змін до  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 18.04.2023 року № 167 

Керуючись підп. 4 пункту «б» частини 1 статті 38, статтями 40, 52, частиною 

6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 2 

статті 218 Кодексу України про адміністративні правопорушення, у зв’язку із 

кадровими змінами, виконавчий комітет Великодимерської селищної ради        

В И Р І Ш И В: 

 

1.   Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 18.04.2023 року № 167 «Про утворення адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області та затвердження відповідного 

Положення», виклавши його у новій редакції, що додається.  

2.   Визнати рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 

24 вересня 2024 року № 486 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради від 18.04.2023 року №167» таким, що 

втратило чинність. 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

Олександра РУБАНКУ. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                Олександр БОРСУК 

 

 
                                   

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради 

від 29.04.2025 р. № 221 

 

 

Склад адміністративної комісії  

при виконавчому комітеті Великодимерської селищної  

ради Броварського району Київської області 
 

РУБАНКА Олександр Іванович заступник селищного голови,  

голова комісії; 

АНДРУША Оксана Миколаївна начальник відділу правового забезпечення,  

заступник голови комісії; 
 

ПРОКОПЕНКО Олена Анатоліївна головний спеціаліст  

відділу правового забезпечення,  

секретар комісії. 

Члени комісії 

ЛИЗУН В’ячеслав Вікторович директор КЗ «Муніципальний центр 

безпеки» Великодимерської селищної 

ради; 

ЖИДКО Леонід Сергійович начальник Управління будівництва,  

житлово-комунального господарства та 

розвитку інфраструктури; 

МАЗУРЕНКО Ярослав Павлович начальник відділу з питань надзвичайних     

ситуацій, цивільного захисту, охорони 

довкілля, мобілізаційної та правоохоронної 

діяльності; 

РАДЧЕНКО Ніна Миколаївна начальник відділу з питань реєстрації АЦС 

та місця проживання; 

ПЛЮЩ Аліна Іванівна начальник відділу документообігу та 

звернень громадян; 

ХАРІН Микола Борисович головний спеціаліст – уповноважена особа 

з питань корупції, фінансового контролю 

та аудиту; 

ЛИП'ЯВКА Олег Миколайович завідувач господарством відділу 

матеріально-технічного та господарського 

забезпечення. 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                                        Юлія МОСКАЛЕНКО 
 


